
 
               

               FRANK LOGISTICS CUP 2024  

                                 PROPOZICE TURNAJE U13 
________________________________________________________________________________________ 

 
 

1. Termín: 1. - 2. června 2024 
Sraz účastníků dle přiloženého rozlosování zápasů minimálně 45 minut před prvním utkáním týmu.  
Pořadatel:   TJ Slavoj Rohatec 

       Organizační náklady ( služby, oběd, pitný režim, ceny, rozhodčí a pod.) hrazeno ze startovného. Turnaj není pojištěn. 
2. Místo:  fotbalový areál Rohatec Cihelny. 

 
3. Podmínky účasti: turnaj je určen pro hráče roku narození 2011 a ml. kat. U13 (dívky 2010). Vedoucí týmů předloží při 

prezenci soupisku max. 15 hráčů. Soupiska musí obsahovat jméno, datum narození a číslo dresu, které bude po celou dobu 
turnaje hráč používat.  Nutná je kartička pojištěnce i pro možnou kontrolu hráče ředitelem turnaje. 

4. Pravidla: hraje se podle platných Pravidel FAČR včetně odlišností uvedených v těchto propozicích. Branky 5 x 2, míč vel. 4. 
5. Dresy: každý tým musí mít dvě sady dresů, případně rozlišovací dresy. Právo volby barvy má tým uvedený jako první. 
6. Hrací systém: ve dvou základních skupinách A+B první den každý s každým. Druhý den rozdělení do dvou skupin (Zlaté a 

Stříbrné). Do Zlaté postupuje 1. - 4. tým a do Stříbrné 5. - 8. tým. V obou skupinách Z+S se započítávají vzájemné výsledky 
ze základních skupin. Ve Zlaté sk. utkání proti týmům z druhé základní skupiny (A nebo B) a na závěr sehrají týmy na 1. - 2. 
místě FINÁLE a týmy na dalších místech utkání o 3. - 7.místo. Týmy ve Stříbrné sk. dle pořadí utkání o 9. - 15. místo. První 
den každý tým 7 utkání, druhý den 5 utkání. Každý tým celkem 12 utkání. V utkáních o umístění při nerozhodném výsledku 
následuje penaltový rozstřel  v sérii 3/3 případně poté 1/1. 

7. Hrací doba 1 x 20 minut. Hrací doba se nenastavuje !!! Umožněno je pouze rozehrání standartní situace tj. penalta, nebo 
přímý kop. O konečném pořadí rozhoduje získaný počet bodů, v případě bodové rovnosti vstupují v platnost další kriteria: a) 
vzájemné utkání, b) větší rozdíl branek, c) větší počet vstřelených branek, d) menší počet obdržených branek, e) pokutové 
kopy.  

8. Bodové hodnocení: vítězství 3 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů. 
9. Hrací plocha: 3 x přírodní tráva 65 x 45m, vyznačena čarami vč. velkého brankoviště 10 x 20m, auty se vhazují, rohy se 

kopou.  
Vstup na hrací plochu  je povolen pouze hráčům, trenérům, rozhodčím a organizátorům turnaje !!!                  
  UPOZORNĚTE PROSÍM NA TUTO SKUTEČNOST VŠECHNY RODIČE.  

10. Počet hráčů: 7 + 1, střídání hokejové, střídající hráč musí nejprve hřiště opustit, poté může nastoupit nový hráč. 
11. Volné kopy: všechny kopy, vzdálenost zdi 6 m. 
12. Hra brankáře: brankář může z brankoviště míč rozehrát rukou bez omezení, nohou ze země bez omezení, výkop, nebo 

halfvolej z rukou – míč musí vždy dopadnout na vlastní polovinu hřiště, porušení pravidla = autové vhazování z poloviny 
hřiště.  Hra rukou mimo brankoviště = přímý kop.   

13. Malá domů: není povolena, porušení pravidla = přímý kop z hranice pokutového území / brankoviště. 
14. Kop od brány hráčem: provádí se z brankoviště. 
15. Tresty: za hrubý zákrok napomenutí - žlutá karta, za stejný prohřešek téhož hráče následuje červená karta a vyloučení hráče 

do konce utkání ( tým hraje oslaben o 1 hráče 5 min.). Červená karta - vyloučení do konce utkání - oslabení 5min. 
16. Ofsajd: postavení mimo hru platí po celé šířce hřiště pouze na úrovni pokutového území / brankoviště. 
17. Rozcvičení: je možné na ploše B a UMT. 
18. Rozhodčí: delegováni FAČR OFS Hodonín 

19. Zdravotní služba: Pořadatel zajišťuje zdravotnický dohled, za hráče a způsobené škody ručí vedoucí jednotlivých 
týmů. K dispozici bude fotbalová lékárnička. Zdravotnická Záchranná Služba (nemocnice Hodonín). 

20. Ceny: poháry 1. - 16. tým,  medaile pro 1. - 3. tým ( max. 15 ks), diplomy. Nejlepší hráč, brankář a střelec turnaje obdrží 
trofej a diplom. Cena Fair - Play. Pro všechny hráče drobné ceny, sladkosti. 

21. Stravování: hráči a 2 trenéři dostanou teplý oběd + pitný režim. Ve sportovním areálu budou k dispozici bufety s 
občerstvením.  V okruhu do 500m restaurace, kavárna, cukrárna. 
 
Kontakt:  
ředitel turnaje: Ladislav Netopil , tel: +420 607 633 392, email: arsenalcafe@seznam.cz 
Organizační tým:  

Rostislav Tomšej, Jakub Rezek, Lukáš Vyslužil a kolektiv TJ Slavoj Rohatec 


